
                            令和4年10月21日 

関係者各位 

     新型コロナウイルス感染症の発生に関するお知らせ  

 

施設長 

細貝順子 

 

本日特養職員 1 名が新型コロナウイルス陽性と判明いたしました。 

 

昨日朝、発熱があったとの事で連絡が入り、受診指示。受診し PCR 検査受けました。 

本日病院より、陽性との連絡あり自宅療養との指示通り対応しております。 

 

両ユニットの入居者様には、抗原検査施行。全員陰性でした。 

濃厚接触者 12 名（入居者 10 名、職員 2 名）は PCR 検査も施行。結果は明日になりま

す。担当ユニット、協力ユニットのご家族様には個別にご連絡させて頂きました。 

入居者様ならびにご家族様にはご心配をおかけします。状態変化の早期発見に努めてお

ります。引き続き感染拡大防止に万全の体制をとってまいります。 

  

入居者様ならびにご家族様にはご心配をおかけしますが、引き続き感染拡大防止に万全

の体制をとってまいります。ご迷惑、ご心配をお掛け致しますが、ご理解とご協力、よろ

しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 


